
1ER. PROCESO ÍNDOLE DISTINTA 

FEBRERO 2023 

RESULTADOS GENERALES

N° CÉDULA CARGO NOMINAL E-N CARGO POR FUNCIONES E-N APROBADO NEGADO OBSERVACIONES

1 V003439889 MÉDICO ESPECIALISTA 4-7 MÉDICO JEFE 4-9 X   

2 V005501185 ASISTENTE DE ESPECIALISTA DE INFORMACIÓN 3-3 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X  

3 V006009639 ASISTENTE EJECUTIVO DE EST. PARA GRADUADOS 4-7 ESPECIALISTA EN ASISTENCIA TÉCNICA INSTITUCIONAL 4-9 X
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS EXIGIDOS POR MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EDUCACIÓN 

4 V006910969 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL JEFE 4-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA CAMBIO DE  GRUPO TÍTULO 

UNIVERSITARIO

5 V007888011 ENFERMERA COMUNITARIA 4-2 ENEFERMERA JEFE 4-8 X

6 V008003053 PROMOTOR DE RELACIONES PUBLICAS E INTERINST. 4-1 JEFE DE RELACIONES PÚBLICAS 4-8 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACÓN DE ACTIVIDADES

7 V008008661 ASEADOR 1-1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO"

8 V008022919 ASISTENTE DE PUBLICACIONES 2-2 SUPERVISOR DE TALLERES  DE PUBLICACIONES 3-6  X
NO SE JUSTIFICA DICHO CARGO EN LA DEPENDENCIA NO CUMPLE CON EL 75% 

DE LAS FUNCIONES 

9 V008022949 VIGILANTE 1-4 ALMACENISTA 2-3  x
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

10 V008026890 INVEST. EN Cs. BAS. NAT. Y APLIC. 4-8 ESPECIALISTA EN ASISTENCIA TÉCNICA 4-9 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

11 V008027405 ENFERMERA 3-4 ENFERMERA COMUNITARIA 4-2 X

12 V008035466 ASEADOR 1-1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

13 V008035634 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1-7 X REVISAR EL MANUAL YA QUE EL CARGO NO EXISTE

14 V008040415 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 SUPERVISOR DE TALLER DE IMPRENTA 1-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS EDUCACIONALES Y EXPERIENCIA DEL 

MANUAL DE CARGO 

15 V008043085 MENSAJERO EXTERNO 1-3 ELECTRICISTA 1-6 X

16 V008044429 ADMINISTRADOR 4-5 ADMINISTRADOR JEFE 4-8 X  

17 V008046059 DESPACHADOR DE VEHÍCULO 1-3 CHOFER 1-5 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

18 V008081535 SECRETARIA 2-4 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 X

19 V008250893 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1-7 X
SEGÚN RESOLUCIÓN DEL CONSEJO UNIV. N°1683/18 EL CARGO FUE AJUSTADO 

AL DE SUPERVISOR DE PROTECCION Y SEGURIDAD E2 N6 POR LO TANTO NO 

CUMPLE CON EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA

20 V008690436 ASEADOR 1-1 AUXILIAR DE ARCHIVO 2-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO"

21 V008724943 ORIENTADOR 4-2 JEFE DE ASESORAMIENTO, APOYO Y ORIENTACIÓN 4-9 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

22 V008774648 RECEPCIONISTA 2-1 ASISTENTE DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTIDIANTIL 2-4 X
NO CUMPLE CON LAS EXIGENCIAS DEL MANUAL DE CARGOS ALERNATIVA "A" 

CAMBIO DE GRUPO

23 V009472026 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 PLANIFICADOR DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-2  X NO CUMPLE CON EL 75% DE LAS FUNCIONES DEL CARGO SOLICITADO 

24 V009473763 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 SUPERVISOR  DE LABORATORIO 4-8 X

25 V009477594 ASIST. LAB. INFORMATICA 3-3 ADMINISTRADOR DE TECNOLOGÍA DE INF. Y COMUNIC. 4-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

26 V009477702 ASEADOR 1-1 CHOFER 1-5 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

27 V009496519 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE LABORATORIO 4-8 X

28 V010100660 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1-7 X NO CUMPLE CON EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA DEL MANUAL DE CARGOS

29 V010101008 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2-2 ASISTENTE DE ESPECIALISTA DE INFORMACIÓN 3-3 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

30 V010101986 RECEPCIONISTA 2-1 ASISTENTEDE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 2-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

31 V010103096 OFICINISTA 2-2 ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 3-2  X NO CUMPLE LAS FUNCIONES DEL CARGO SOLICITADO

32 V010108155 ANALISTA DE LAB. DE PROTECCIÓN ANIMAL 3-4 JEFE DE PROTECCIÓN AMBIENTAL 4-8 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

33 V010427401 MENSAJERO EXTERNO 1-3 SUPERVISOR DE ALMACEN 1-7 X

34 V010711287 ENFERMERA 3-4 ENFERMERA COMUNITARIA 4-2 X

35 V010714089 ASEADOR 1-1 AUXILIAR DE ARCHIVO 2-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO"

36 V010714092 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1-4 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 1-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS MANUAL DE CARGOS OBRERO NI 

EDUCACIÓN NI EXPERIENCIA

37 V010714749 RECEPCIONISTA 2-1 OFICINISTA 2-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

38 V010715515 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2 ADMINISTRADOR 4-5 X

39 V010900566 ASEADOR 1-1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

40 V011461881 OFICINISTA 2-2 SECRETARIA 2-4 X  

41 V011463685 ASEADOR 1-1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

ESPEFICICAMENTE EXPERIENCIA

42 V011465500 ASISTENTE DE BIBLIOTECA 3-3 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

43 V011466078 COORDINADOR DE BIBLIOTECA 4-8 COORDINADOR ADMINISTRATIVO 4-9 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES Y DECRETO DE 

DESIGNACIÓN

44 V011467165 ASISTENTE DE NÓMINA 3-2 ANALISTA DE NÓMINA 4-5 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EXPERIENCIA Y FUNCIONES 

45 V011467733 SECRETARIA 2-4 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL JEFE 4-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO.FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

46 V011951554 SECRETARIA 2-4 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

47 V011951901 ASEADOR 1-1 SECRETARIA 2-4 X

48 V011952427 SECRETARIA 2-4 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4  X LA TRABAJADORA NO  DESEMPEÑA  LAS FUNCIONES EN EL DECANATO

49 V011953861 ASISTENTE DE INF. Y CONTROL ESTUDIANTIL 2-4 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-7 X

50 V011953908 ADMINISTRADOR 4-5 ADMINISTRADOR JEFE 4-8 X SOLICITÓ BENEFICIO DE JUBILACION NO PROCEDE

51 V011954314 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 1-4 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

52 V011955343 ASEADOR 1-1 SECRETARIA 2-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

53 V011955866 SECRETARIA 2-4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2  X
LA TRABAJADORA NO  DESEMPEÑA  LAS FUNCIONES DEL CARGO SOLICITADO Y 

EN LA DEPENDENCIA NO SE JUSTIFICA EL NUEVO REQUERIMIENTO

54 V011958738 CONTADOR 4-4 JEFE DE ANÁLISIS Y CONTROL PRESUPUESTARIO 4-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO.FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES



55 V011959547 INSPECTOR DE OBRAS 4-3 JEFE DE PROYECTOS ARQUITECTÓNICOS Y DE INGENIERIA 4-9 X

56 V012093490 CHOFER 1-5 SUPERVISOR DE TRANSPORTE Y MECÁNICA AUTOMOTOR 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

57 V012347240 OFICINISTA 2-2 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

58 V012349362 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE VIGILANCIA 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

59 V012349956  ESPECIALISTA DE INFORMACIÓN 4-6 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN JEFE 4-7 X  

60 V012352090 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2 ALMACENISTA JEFE 3-5 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

61 V012352355 PROCESADOR DE ALIMENTOS 1-4 ASISTENTE AGROPECUARIO 3-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

62 V012721805 ASEADOR 1-1 RECEPTOR DE CORRESPONDENCIA 1-3 X  

63 V012777055 SERIGRAFISTA PRINCIPAL 4-7 COORD. SECTORIAL DE CULTURA 4-9 X
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE EXPERIENCIA EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

64 V012778932 TÉCNICO DE RECURSOS EN INFORMÁTICA 3-6 ADMINISTRADOR DE TEC. DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 4-7 X

65 V012780046 DISEÑADOR GRÁFICO 3-2 SERIGRAFISTA PRINCIPAL 4-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE EXPERIENCIA EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

66 V013500321 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2 ANALISTA DE PRESUPUESTO 4-5  X
LAS FUNCIONES QUE ACTUALMENTE DESEMPEÑA LA TRABAJADORA NO SE 

AJUSTAN A LO SOLICITADO

67 V013577114 ANALISTA FINANCIERO 4-4 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4-6 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA ADEMÁS NO 

CUMPLE CON 70% DE LAS FUNCIONES DEL CARGO

68 V013577222 INGENIERO DE PROYECTOS 4-2 JEFE DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD 4-7 X
NO CUMPLE CON LAS EXIGENCIAS DEL MANUAL DE CARGOS EDUCACION Y 

EXPERIENCIA ALERNATIVA "A" CAMBIO DE GRUPO

69 V013577505 ENFERMERA 3-4 ENFERMERA COMUNITARIA 4-2 X

70 V013803514 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4-6 ANALISTA ESPECIALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4-8 X
NO CUMPLE CON  LOS REQUISITOS EXIGIDOS MANUAL DE CARGOS EDUCACIÓN 

Y EXPERIENCIA ADEMÁS NO REALIZA EL 70% DE LAS FUNCIONES 

71 V013966324 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 JEFE DE ARCHIVO 4-7 X
NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL DE 

CARGOS CAMBIO DE GRUPO CLASIFICATORIO ALTERNATIVA "A"

72 V013966674 EXPENDEDOR DE MATERIAL DIDACTICO 2-1 SECRETARIA 2-4 X

73 V013967835 SECRETARIA 2-4 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 3-3 X

74 V014113752 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2 PLANIFICADOR 4-4 x   

75 V014400968 ASISTENTE EJC. RELACIONES INTERINST 4-4 ESPECIALISTA EN ASIST. TÉCNICA INSTITUCIONAL 4-9 X

76 V014529736 OFICINISTA 2-2 CAJERO JEFE 3-6 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA CAMBIO DE GRUPO

77 V014529736 ENFERMERA 3-4 ENFERMERA JEFE 4-8 X  

78 V014588932 ASEADOR 1-1 HIGIENISTA DENTAL 2-3 X  

79 V014589236 BOMBERO 2-4 BOMBERO JEFE 3-5 X NO PROCEDE TIENE EXPEDIENTE DISCIPLINARIO EN CURSO

80 V014589381 OFICINISTA 2-2 CAJERO JEFE 3-6 X NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EDUCACIÓN Y EXPERIENCIA

81 V014589588 ADMINISTRADOR 4-5 ADMINISTRADOR JEFE 4-8 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

82 V014806973 VIGILANTE 1-4 ASISTENTE DE ASUNTOS AUDIOVISUALES 2-3 X
NO CUMPLE CON LAS EXIGENCIAS DEL MANUAL DE CARGOS ALERNATIVA "A" 

CAMBIO DE GRUPO

83 V014917569 ASEADOR 1-1 MENSAJERO EXTERNO 1-3 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

84 V014927061 PLANIFICADOR 4-4 PLANIFICADOR CENTRAL 4-7 X  

85 V015031009 CONSULTOR DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-6 JEFE DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-8 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

86 V015031340 CHOFER 1-5 SUPERVISOR DE TRANSPORTE Y MECÁNICA AUTOMOTOR 1-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

87 V015074361 AUXILIAR DE LABORATORIO 2-4 SUPERVISOR DE LABORATORIO 4-8 X  

88 V015174593 BOMBERO JEFE 3-5 INSPECTOR GENERAL DE LOS SERVICIOS BOMBERILES 4-7 X
NO PROCEDE POR INCONSISTENCIAS EN LOS CARGOS SOLOCITADOS EN LOS 

OFICIOS DE SOLICITUD DE ÍNDOLE 

89 V015295634 ASEADOR 1-1 RECEPCIONISTA 2-1 X  

90 V015296121 ABOGADO 4-4 ABOGADO ESPECIALISTA SECTORIAL 4-7 X

91 V015516254 ASEADOR 1-1 OFICINISTA 2-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

92 V015516502 AUXULIAR DE MANT. DE EQUIPOS AUDIOVISUALES 1-5 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL JEFE 4-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS POR EL MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EXPERIENCIA

93 V015517352 CHOFER 1-5 OFICINISTA 2-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO.FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

94 V015620216 BOMBERO 2-4 JEFE DE OPERACIONES BOMBERILES 3-6 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

95 V015622259 PROCESADOR DE ALIMENTOS 1-4 ASISTENTE AGROPECUARIO 3-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

96 V015622276 DISEÑADOR GRÁFICO 3-2 DIBUJANTE ILUSTRADOR JEFE 3-5  X NO CUMPLE FUNCIONES DE JEFE

97 V015753792 ASEADOR 1-1 ELECTRICISTA 1-6 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" NI CON LAS EXIGENCIAS DEL MANUAL DE CARGOS EDUCACIÓN 

98 V015921316 ADMINISTRADOR 4-5 ADMINISTRADOR JEFE 4-8 X
NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES Y EXPERIENCIA PARA OPTAR AL 

CARGO ALTERNATIVA A O B

99 V016200867 CAJERA 2-5 PLANIFICADOR DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

100 V016534283 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3-2 ADMINISTRADOR JEFE 4-8 X  

101 V016656271 PROCESADOR DE ALIMENTOS 1-4 ASISTENTE AGROPECUARIO 3-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

102 V016656351 PLANIFICADOR CENTRAL 4-7 JEFE DE PLANES OPERATIVOS Y ESTRATEGICOS 4-9 X  

103 V016664146 PLANIFICADOR 4-4 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 4-6 X
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS EXIGIDOS POR MANUAL DE CARGOS 

ESPECIFICAMENTE EDUCACIÓN 

104 V016664410 ASISTENTE DE RECURSOS DE APOYO INF 2-5 TÉCNICO RECURSOS INFORMÁTICA 3-6 X

105 V017130080 OFICINISTA 2-2 CONSULTOR DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 4-6 X

106 V017341826 ASISTENTE DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 2-4 ANALISTA DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTUDIANTIL 3-3 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

107 V017455190 CONTABILISTA 3-3 ANALISTA DE PRESUPUESTO 4-5 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

108 V017455892 TÉCNICO DE TALLER DE MICROMECANICA 3-4 SUPERVISOR DE SERV. DE MANTENIMIENTO 3-5 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

109 V017522444 ASISTENTE DE LABORATORIO 3-3 SUPERVISOR DE LABORATORIO 4-8 X
NO CUMPLE CON LAS EXIGENCIAS DEL MANUAL DE CARGOS ALERNATIVA "A" NI 

ALTERNATIVA "B"

110 V017522517 BOMBERO 2-4 BOMBERO JEFE 3-5 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

111 V017523014 ASEADOR 1-1 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" CAMBIO DE GRUPO NO CUMPLE REQUISITOS EDUCACIONALES 

112 V017754959 VIGILANTE 1-4 SUPERVISOR DE SERVICIOS GENERALES 4-6  X



113 V018207161 BOMBERO 2-4 JEFE DE PREVENCIÓN, INVESTIGACIÓN E INSPECCIÓN DE INCENDIOS 3-6 X

114 V018308256 ASEADOR 1-1 SUPERVISOR DE SERVICIOS 1-7 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. FALTA ACTA DONDE LA DEPENDENCIA NO 

SOLICITARÁ REPOSICIÓN DEL CARGO DE ASEADOR" NUMERAL 17 

REGLAMENTO" Y ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

115 V018308476 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2-2 ASISTENTE DE ESPECIALISTA DE INFORMACIÓN 3-3 X  

116 V018620550 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2-2 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO.FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

117 V018620550 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2-2 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

118 V019894732 BOMBERO 2-4 BOMBERO INSPECTOR 3-4 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

119 V019995032 BOMBERO 2-4 BOMBERO INSPECTOR 3-4 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EDUCACIONALES EXIGIDOS POR EL MANUAL 

DE CARGOS 

120 V020431659 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 2-2 ESPECIALISTA EN INFORMACIÓN 4-6 X  

121 V021182464 PROCESADOR DE ALIMENTOS 1-4 ASISTENTE AGROPECUARIO 3-2 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

122 V022665044 OFICINISTA 2-2 INGENIERO DE PROYECTOS 4-2 X

123 V023583149 AYUDANTE DE SERVICIO 1-2 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO 1-7 X
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS MANUAL DE CARGOS EDUCACIÓN 

Y EXPERIENCIA

124 V025152671 OFICINISTA 2-2 SECRETARIA EJECUTIVA 3-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACIÓN DE ACTIVIDADES

125 V028163106 OFICINISTA 2-2 ASISTENTE DE INFORMACIÓN Y CONTROL ESTIDIANTIL 2-4 X
NO CUMPLE CON LAS DIRECTRICES. ESPECIFICAMENTE NUMERAL 9 DEL 

REGLAMENTO. FALTA OFICIO ASIGNACION DE ACTIVIDADES Y NO CUMPLE CON 

LA EXPERIENCIA

LCDA. MARÍA CECILIA RAMÍREZ                                                                                      LCDA. ARAIDA ALBURGUE                                                                               LCDA. MARÍA DE LOS ÁNGELES TORRES

DIRECTORA DE PERSONAL                                                                                               REPRESENTANTE DIR. DE PERSONAL                                                          REPRESENTANTE RECTOR


